



Nr sprawy: 116/2024

Szczecin, 01.07.2024 r.

## Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Zakład Wodociągów  
i Kanalizacji Sp. z o.o.  
ul. Maksymiliana Goliśza 10  
71-682 Szczecin  
tel. 91 44 26 200  
fax 91 42 21 258

[zwik@zwikszczecin.pl](mailto:zwik@zwikszczecin.pl)  
[www.zwik.szczecin.pl](http://www.zwik.szczecin.pl)

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.: „**Dostarczenie gadżetów oznaczonych logotypami Zamawiającego, przeznaczonych na cele promocyjne ZWiK Sp. z o.o. w Szczecinie**”.

Zamawiający, Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie na podstawie Rozdziału V pkt 1 zapytania ofertowego udostępnia treść pytań, które wpłynęły w postępowaniu wraz z odpowiedziami:

### Pytanie nr 1:

Ad 1 kołnotatnik

Czy mają Państwo jakiś konkretny model kołnotatnika, którego wyceny oczekują? Jeśli tak to czy można prosić o zamieszczenie zdjęcia?

### Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że nie wskazuje konkretnego typu kołnotatnika. Przegląd katalogów firm oferujących gadżety promocyjne wskazuje na to, że dysponują one wieloma kołnotatnikami spełniającymi warunki opisane w zapytaniu ofertowym. Zamawiającego interesuje zakup kołnotatników spełniających kryteria opisane w zapytaniu.

### Pytanie nr 2:

Ad 3 smycz

Czy lewa strona smyczy będzie biała, bez żadnego nadruku?

Na taśmie smyczy 10 mm można wykonać nadruk logo wysokości maksimum 7 mm. Czy zamawiali Państwo wcześniej takie smycze i nadruk logotypów był przy takiej wysokości czytelny?

### Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapytaniem ofertowym smycze mają być znakowane jednostronnie, co oznacza, że jedna ich strona pozostanie bez znakowania (zadruku). Zamawiający zdaje sobie sprawę z ograniczeń, jakie niesie wspomniana w zapytaniu kwestia dotycząca szerokości smyczy.

### Pytanie nr 3:

Na stronie zapytania jest plik z odpowiedzią na zadane pytania, ale plik wyświetla się nam z zawartością samych polskich znaków, bez żadnej innej treści

### Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że odpowiedź na pytanie nr 1 została zamieszczona prawidłowo. W przypadku pytań związanych z obsługą platformy, prosimy o kontakt z Centrum Wsparcia Klienta platformy zakupowej Open Nexus tel. 22 101 02 02, e-mail: [cwk@platformazakupowa.pl](mailto:cwk@platformazakupowa.pl)